Município de São Paulo na FESTURIS 2025, que ocorrerá de 06 a 09 de novembro de 2025, em 

Gramado, Rio Grande do Sul, em razão das obrigações assumidas pela INVESTE SÃO PAULO com 

o Município de São Paulo, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Turismo. Vigência: 6 

(seis) meses. Valor Total: R$ 419.330,35 (quatrocentos e dezenove mil trezentos e trinta reais e 

trinta e cinco centavos). Data de Assinatura: 24/10/2025. Fiscal: Jéssica Pavan. 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

Proc. 390.00001494/2025-41. Forma de Contratação: Dispensa de Licitação (Art. 49, inciso II da 

Resolução CD/ISP n.º 03/2025).

[...]

contratação de seguro patrimonial destinado a resguardar a INVEST SP contra riscos 

relacionados à realização de atividades institucionais, movimentação de equipamentos, 

utilização de espaços e demais operações que envolvam responsabilidade civil e proteção de 

bens. Valor total: R$ 2.225,08 (dois mil duzentos e vinte e cinco reais e oito centavos). Vigência: 

12 (doze) meses. Data de Assinatura: 28/11/2025. Fiscal: Fabio Saad. 

Nº 67, de 01 de dezembro de 2025. 

4 

DIRETORIA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E COMÉRCIO EXTERIOR 

A INVESTSP – Agência Paulista de Promoção de Investimentos e Competitividade, torna pública